«KOCKM» KA3AXCTAHCKUA MEANLIMHCKIA
KA3AKCTAHAObIK MEOVLIVIHA YHVUBEPCUTET
YHVBEPCUTET! «BLLIO3»

HYWNPbIK

BmiKTLIiKTi apTTbhIpy LUK/bIH asgKTay Typasibl

«HeoHaTanbAbl KeMeK» TakblpblOblHAa OWKTWKTL apTTbipy LUMK/bIHbLL
asKTasnlyblHa GalAnaHbICTbl, «JeHcay/iblKk cakTay cajlacblHAarbl  MamaHzapabl
cepTUMKaTTayra »ataTblH MamMaHAbIKTap MeH MamMaHfaHAblpysnap Tobecws 6ekrry
Typanbl» KaszakcTaH Pecny6nukacbl [eHcaysiblK caktay MUHUCTP!HLW, 2020 >Xbuirbl
30 kapawagarbl Ne218 O6MApbIrbiHa (e3reploTEPMEH >K3HE TOJSIbIKTbIPY/1apMeEH)
catikec, ¥ bIPAMBbIH:

1 Okygably askTaslyblHA >K3HE KOpbITbIHAbI TeCcTweyaeH CSrri eTyule
GalAnaHbIcTbl, 2022 XbiNrbl 11  KapawapgaH bacTan OWKTWIN apTTbipy
UMK/IbIHBLL ThiLaylibiiapbl WbIrapbisiCbIH.

2. Teiggaywbliapra 6ennneHred ynrtaen GWKTLW W apTThipraHbl Typasibl
Kyan!krep 6epLuctLu.

Hens: 2022 xbuirbl 11 kKapawagarbl Tbildaylibiiapabl  KOpbITbIHAbLI
TecTwey HaTwkenepl (Begomoe!)

KocbiMwa: 1 napakTa.

PekTop b. TypoanneBa



2022 »>bUrbl « »

«HeoHaTanbAbl KEMEK»

No 6" pbIKKa
1-uocbimMLWwa

90 car./3 kpeanT, 31.10 - 11.11.2022 XblN

Ne ATbl-VKOH
BromxeT -005 AnmMaThbl

1 BekeHoBa XXaHap
AMaHTaeBHa

2 Ax16ek Hypbek
Eprew6aiiynbl

3 Ainbek Mepeti

bIKTUAPKbI3bI

4 AnbmyxambeToBa
CanTtaHaT MaxmMyToOBHa

5 A3nsoBa KynmHpa
ANMNKeHOBHa

6 [MaTTapos Pacyn
CeTBangmesny

7 AbekeeBa N'ynbmupa
MepxaToBHa

8 bereeBa TypsieH

Mys3ableBHa

9 IxymabaeBa Jdapura
BerbepreHoBHa

L OmapoBa Axaprysb
CabblpoBHa

n HypmaxaH6eToB PycnaH

CabblpxaHoBUY
KaiipxxaHoBa 3aype

12
KoHunnkocoBHa

13 AnTblH6aeBa N'ynbmumpa
BekHa3apoBHa

Kapl6ekoBa Hypryn
14 Tem1pbeKKbI3bl

HaszapoBa Yngaii
15 KoHblc6aeBHa

«HeoHaTanbHasa NOMOLb»

XXyMbIC OpHbI

1-rpynna
KI'Tl Ha M'1XB "EH6eKLWKa3axcKkas
paiioHHasa 6onbHULA Nel cena
LWenek"
MK Ha MXB "UeHTp
nepnHaToMOrNn U OeTCKOMA
Kapguoxupyprmun"
KM Ha MXB "LeHTp
nepmHaTosIornn 1 AeTCKOI
Kapaunoxumpyprmmn'
KM Ha MXB "AnmaTtuHcKas
MHOFronpousibHaa KANHUYKCKas
60/1bHULA"
KM Ha NMXB "AnmMaTuHCcKas
MHOronpousibHas KJIMHUYKCKas
60M1bHMLA"
KM Ha MXB «lopoackoiA
poavsibHbIA AoM Ne2»
KIT Ha MXB «ATblpaycKnia
0061aCTHOIA MepuHaTa/IbHbIA LLEEHTP»
KI'M Ha MXB «ATblpaycKuii
06/1aCTHOM MepUHaTa/IbHbIIA LEeHTP»
2-rpvnna
KI'Tl Ha MXB «ATbIpaycKuii
06/1aCTHOIA MepUHaTa/IbHbIA LLIeHTp»
KM Ha MXB «ATblpaycknia
061aCTHO NepuHaTa/IbHbIA LEeHTp»
KI'Tl Ha MXB «ATbIpaycKuii
06/1aCTHOIA NepuHaTa/IbHbIMA LEHTP»
KIT Ha MXB «ATblpayCcKuiA
0061aCTHOIA nepuHaTa/IbHbIA LeHTp»
KIT Ha MXB «Hay4HbIA LeHTp
neanaTpum n OETCKOLA XUPYPrnmn»
KM Ha HXB "AnmaTuHcKas
MHOTFoNpousibHas KMHUYecKas
60/1bHULA"
KI'Tl Ha MXB "EH6eKwWwnKa3axckas
MHOronpouabHas MexpaiioHHas
601bHNLA"

Kyannx HGMepi

5016

5017

5018

5019

5020

5021

5022

5023

5024

5025

5026

5027

5028

5029

5030



