## «ҚДСЖМ» ҚАЗАҚСТАНДЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ



## КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «ВШОЗ»

БУЙРЫК 11. 11. 2022 Аленты калосы 

## Біліктілікті арттыру циклын аяқтау туралы

«Неонатальды көмек» тақырыбында біліктілікті арттыру циклының аяқталуына байланысты, «Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификаттауға жататын мамандықтар мен мамандандырулар тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы №218 бұйрығына (өзгерістермен және толықтырулармен) сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

- 1. Оқудың аяқталуына және қорытынды тестілеуден сәтті өтуіне байланысты, **2022 жылғы 11 қарашадан** бастап біліктілікті арттыру циклының тыңдаушылары шығарылсын.
- 2. Тыңдаушыларға белгіленген үлгідегі біліктілігін арттырғаны туралы куәліктер берілсін.

Негіз: 2022 жылғы **11 қарашадағы** тыңдаушыларды қорытынды тестілеу нәтижелері (ведомосі)

Косымша: 1 парақта.

Ректор



Б. Турдалиева

2022 жылғы «_	>>>
№	бұйрыққа
	1-косымша

## «Неонатальды көмек» 90 сағ./3 кредит, 31.10 — 11.11.2022 жыл «Неонатальная помощь»

Nº	Аты-жөні	Жұмыс орны	Куэлік нөмері
Бюда	жет - 005 Алматы		
		1- группа	
l	Бекенова Жанар	КГП на ПХВ "Енбекшиказахская	5016
	Амантаевна	районная больница №1 села	
		Шелек"	
2	Әжібек Нұрбек	ГКП на ПХВ "Центр	5017
	Ергешбайұлы	перинатологии и детской	
		кардиохирургии"	
3	Айбек Мерей	ГКП на ПХВ "Центр	5018
	Ыктиярқызы	перинатологии и детской	
		кардиохирургии"	
4	Альмухамбетова	ГКП на ПХВ "Алматинская	5019
	Салтанат Махмутовна	многопрофильная клиничкская	
		больница"	
5	Азизова Кулмира	ГКП на ПХВ "Алматинская	5020
	Аликеновна	многопрофильная клиничкская	
		больница"	
6	Паттаров Расул	КГП на ПХВ «Городской	5021
	Сетвалдиевич	родильный дом №2»	
7	Абекеева Гульмира	КГП на ПХВ «Атырауский	5022
	Мерхатовна	областной перинатальный центр»	
8	Бегеева Турлен	КГП на ПХВ «Атырауский	5023
	Муздыевна	областной перинатальный центр»	
		2-группа	
9	Джумабаева Дарига	КГП на ПХВ «Атырауский	5024
	Бегбергеновна	областной перинатальный центр»	
10	Омарова Ажаргуль	КГП на ПХВ «Атырауский	5025
	Сабыровна	областной перинатальный центр»	
11	Нурмаханбетов Руслан	КГП на ПХВ «Атырауский	5026
	Сабырханович	областной перинатальный центр»	
12	Кайржанова Зауре	КГП на ПХВ «Атырауский	5027
	Конилкосовна	областной перинатальный центр»	
13	Алтынбаева Гульмира	КГП на ПХВ «Научный центр	5028
	Бекназаровна	педиатрии и детской хирургии»	
14	Кәрібекова Нұргүл	ГКП на HXB "Алматинская	5029
	Темірбекқызы	многопрофильная клиническая	
		больница"	
	Назарова Улдай	КГП на ПХВ "Енбекшиказахская	5030
15	Конысбаевна	многопрофильная межрайонная	
		больница"	